
otMCIPAL.
4)é' 

4-

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 082/2023/PE 
Processo Administrativo N° 2023.11.23.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA 

Data de Publicação: 30/11/2023 17:08:42 

Lt r•-• 
FL5' 

o 
15;#4,,,

Ns40 DE tAC'‘

TOTAL DO PROCESSO: 174.461,00 

KM JUNIOR EIRELI ME 13.225.851/0001-84 174.461,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 3.489,22 Total: 174.461,00 

atem: 1 Unidade: UND Marca: PETROISA Modelo: PETROISA 

Descrição: KIT DE IRRIGAÇÃO - KIT DE IRRIGAÇÃO CONTENDO OS SEGUITES ITENS: 01 MOTOR BOMBA 1 CV, 
01 VALVULA DE SUCCÃO, 02 ADAPTADOR 1,5 POLEGADAS PARA 50MM, 02 LUVA DE UNIÃO DE 50MM, 02 
CURVA DE 50MM, 01 ADAPTADOR 1 POLEGADA PARA 32MM, 01 LUVA DE UNIAO DE 32MM, 01 T DE 32MM, 01 
JOELHO DE 32MM, 01 REGISTRO DE 32MM, 01 JOELHO DE 32MM, 01 ADAPTADOR DE 32MM PARA 50MM, 01 
COLA, 01 VEDA ROSCA, 22MM CANO DE 50MM VARA DE CANO DE 6 METROS, 01 T DE 50MM, 02 RESGISTRO 
DE 50MM, 20 ADAPTADOR DE 16MM, P/ GOTEJAMENTO CHULAS, 1000M MANGUEIRA POLIETILENO PARA 
GOTEJAMENTO, 20 CONEXÃO DE FINAL DE LINHA, BICO COTEJADOR, 01 CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS. 

Quantidade: 50 Vai. Ref.: 7.062,00 Valor Unit.: 3.489,22 Total Item: 174.461,00 

• 

PREGOE RAIVA BARBOSA 

•DkVV Sok 
APOIO DEDIANE SALES SOUSA MELO 

-`)IrS13 
6144,,p. 5 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOCi G RARDO RIBEIRcrSoO(Sil " 

Gerado em: 13/12/2023 09:56:34 1 de 1 


